
                                      UCHWAŁA    Nr III/18/06
                                   Rady Miejskiej w Torzymiu 

                                               z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie zasad udzielania i wysokości diet przysługujących 
przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

        Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje:

       § 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtys 
otrzymuje dietę za udział w posiedzeniach:

1) sesji Rady Miejskiej,
2) komisji Rady Miejskiej, jeżeli uczestniczy w posiedzeniu na zaproszenie,
3) zwoływanych przez organy gminy, jeżeli uczestniczy w posiedzeniach na 

zaproszenie.

§ 2. 1.  Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtys
otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach 
wymienionych w § 1.
2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, otrzymuje tylko jedną dietę bez 
względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył.

    § 3. Ustala się dietę dla przewodniczących jednostek pomocniczych – sołtysów w 
wysokości 50,- złotych (pięćdziesiąt złotych).

   § 4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego jednostki 
pomocniczej – sołtysa na liście obecności.

   § 5. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej –sołtysowi 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych faktycznie poniesionych w związku z 
udziałem w posiedzeniach, o których mowa w § 1.

   § 6. Traci moc uchwała Nr XVI/139/96 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 
kwietnia 1996 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości diet przysługujących 
przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

   § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                         Bogdan Kuzyk 




	                                      UCHWAŁA    Nr III/18/06

